

# **Starhouse ApS**

**Palægade 6, 1261 København K**

**CVR-nr. 15 50 11 38**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.



---

**Thomas Tronier**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Starhouse ApS  
Palægade 6  
1261 København K

E-mail: thomas@starhouse.dk

CVR-nr.: 15 50 11 38

Stiftet: 1. september 1991

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Thomas Tronier

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Tronier Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge konsulentytelser samt administration og gennemførelse af kongresser, messer og udstilling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 672 t.kr. mod 983 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>671.830</b>	<b>983</b>
1 Personaleomkostninger	-399.117	-965
<b>Driftsresultat</b>	<b>272.713</b>	<b>18</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.785	26
Øvrige finansielle omkostninger	-4.488	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>283.010</b>	<b>43</b>
3 Skat af årets resultat	-61.774	-10
<b>Årets resultat</b>	<b>221.236</b>	<b>33</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	33
Disponeret fra overført resultat	-28.764	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>221.236</b>	<b>33</b>

**Balance 30. juni**

Aktiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.500	35
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.500</u>	<u>35</u>
Andre tilgodehavender	21.241	19
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.241</u>	<u>19</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.741</u></b>	<b><u>54</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.459	199
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	503.612	318
Andre tilgodehavender	857	0
Tilgodehavender i alt	<u>618.928</u>	<u>517</u>
Likvide beholdninger	102.972	253
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>721.900</u></b>	<b><u>770</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>777.641</u></b>	<b><u>824</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200
4	Overført resultat	5.461	35
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>455.461</b>	<b>235</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.800	2
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.800</b>	<b>2</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Langfristet del af selskabsskat	61.974	3
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.974	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.545	27
	Anden gæld	231.861	557
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.406	584
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>320.380</b>	<b>587</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>777.641</b>	<b>824</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	274.109	840		
Pensioner	125.008	125		
	<b>399.117</b>	<b>965</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>				
Renter, Mellemregning Tronier Holding ApS	14.785	26		
	<b>14.785</b>	<b>26</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat moder	61.974	3		
Årets regulering af udskudt skat	-200	7		
	<b>61.774</b>	<b>10</b>		
<b>4. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	34.225	0	234.225
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.764	0	-28.764
Udbytte for regnskabsåret	0	0	250.000	250.000
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>200.000</b>	<b>5.461</b>	<b>250.000</b>	<b>455.461</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Tronier Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
